Rua João Antonio Lobo, n° 662 – Jardim Tonico Vieira – Quadra - SP – CEP 18.255.000

Fone (015) 3253-1104

AVISO DE LICITAÇÃO – CÂMARA MUNICIPAL DE QUADRA

EDITAL Nº 01/2023_PREGÃO ELETRÔNICO 01/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO

DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTOS DE CARGOS EFETIVOS

JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE QUADRA

A Câmara Municipal de Quadra torna público para conhecimento dos interessados, que

nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº. 10.024/2019, Lei Federal

8.666/1993 e suas alterações posteriores e demais normas regulamentares aplicáveis,

realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço Global, em sessão

pública eletrônica a partir das 10h (horário de Brasília- DF) do dia 12 de abril de 2023

(12/04/2023) através do site www.bll.org.br, destinado à CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PARA PROVIMENTOS DE CARGOS EFETIVOS JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL

DE QUADRA. Edital completo e anexos estarão disponíveis para leitura e download na

página eletrônica da Câmara Municipal de Quadra (https://cmquadra.sp.gov.br/) na aba

“Licitação” e no site www.bll.org.br em “Acesso Identificado”, bem como podem ser

solicitados pelo e-mail secretaria@cmquadra.sp.gov.br. Maiores informações pelo

telefone 15-3253-1104, em dias úteis, das 8 às 12 e das 13 às 17 h. Endereço: Rua João

Antonio Lobo nº 662, Jd. Tonico Vieira. Quadra/SP, 27 de março de 2023. Sidnei Eliazer

Soares - Presidente.